
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:884 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H 
  03 Oktober      2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 884/F.03.03/2022 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1444 H/ 03 Oktober 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Hariyanti, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0606 / 0311097705 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Rabu 

Rabu 
Selasa 
Selasa 

Senin 

11.21-14.40 
09.41-11.20 

13.01-14.40 
09.41-11.20 
13.01-14.40 

11.21-14.40 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-2 
KIMIA ORGANIK 1 

KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-1 

Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 
Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 

VA 
IG 

VIID 
VIIB 
VIIE 

VC 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H  
   03 Oktober     2022 M  

      Dekan, 
 
 

 
 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI 12  73V X V X V V V V X V V V V X V V

 2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 13  80V V X V V V V V X V V V V V X V

 3 1904015015 FRISKI MULYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015017 NUR ANISA TANJUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI 13  80V V X V V X V V V V V V V X V V

 6 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 1904015052 NADIYAH KAMILAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 1904015058 MERTIA NINGSIH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015064 MUTIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 11  67X V X X V V V V V V X V V V X V

 15 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 1904015081 ARI PRATAMA 14  87V V V V V V V V V V X V V V X V

 17 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 19 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 1904015111 WIDIATI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 1904015163 ADE FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015172 NADIA JULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 4  20X X X X V X V V X X X X X X X V

 27 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 1904015220 CLARA BENITA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 30 1904015236 MAYANG SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1904015260 NAJMA AJRINA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 32 1904015276 NISA AZKA SABRINA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 33 1904015278 IIL SELFITRAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 202521103 RANA TRIANA AMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 200205029 ARDITA YUAN CAHYA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2204019001 WIDI NURTIATI 14  87X V V X V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  34  32  32  36  33  36  36  28  34  25  35  34  33  32  36



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar Kimia Medisinal  32 HARIYANTI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pengembangan obat  34 HARIYANTI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Hubungan struktur sifat fisika kimia dengan proses 

absorbsi, distribusi, dan ekskresi

 32 HARIYANTI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Hubungan struktur dengan metabolisme obat  32 HARIYANTI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Hubungan struktur dan interaksi obat reseptor  36 HARIYANTI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Hubungan struktur aktivitas dan kualitatif aktivitas biologis 

obat

 33 HARIYANTI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Hubungan struktur dan pengembangan senyawa agonis 

dan antagonis

 36 HARIYANTI

 8 Selasa

22 Nov 2022

Ujian Tengah Semester  36 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

Hubungan struktur, kelarutan, dan aktivitas biologis obat  28 HARIYANTI

 10 Selasa

13 Des 2022

Hubungan struktur, aspek stereokimia dan aktivitas 

biologis obat

 34 HARIYANTI

 11 Selasa

20 Des 2022

Hubungan Strukut Sifat Fisika Kimia dan aktifitas biologis 

obat

 25 HARIYANTI

 12 Selasa

27 Des 2022

Hubungan Struktur Ikatan kimia dan aktifitas biologis obat  35 HARIYANTI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Model Kuantitatif HKSA  34 HARIYANTI

 14 Selasa

10 Jan 2023

HKSA Obat Antikanker  33 HARIYANTI

 15 Selasa

17 Jan 2023

Review Artikel  32 HARIYANTI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UAS  36 HARIYANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
24 Jan 2023

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI  22 60  16 73 E 34.20

 2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  70 78  76 80 B 75.40

 3 1904015015 FRISKI MULYADI  70 80  82 100 A 80.30

 4 1904015017 NUR ANISA TANJUNG  88 80  92 100 A 88.80

 5 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI  62 78  72 80 B 71.80

 6 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  76 80  90 93 A 84.30

 7 1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY  82 80  80 93 A 81.80

 8 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  68 69  66 93 B 69.95

 9 1904015052 NADIYAH KAMILAH  62 78  84 93 B 77.90

 10 1904015058 MERTIA NINGSIH  72 80  86 93 A 81.70

 11 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH  66 78  88 100 A 81.20

 12 1904015064 MUTIA ZAHRA  88 80  88 100 A 87.20

 13 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI  72 80  84 100 A 81.60

 14 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  74 68  78 67 B 73.40

 15 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI  78 80  90 93 A 84.80

 16 1904015081 ARI PRATAMA  64 70  70 87 B 70.20

 17 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  80 80  82 100 A 82.80

 18 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN  68 73  80 87 B 75.95

 19 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI  80 80  84 93 A 82.90

 20 1904015111 WIDIATI  76 80  84 93 A 81.90

 21 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH  72 80  88 100 A 83.20

 22 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  68 80  78 93 B 77.50

 23 1904015163 ADE FIRMANSYAH  70 80  84 100 A 81.10

 24 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI  68 78  84 100 A 80.10

 25 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  74 80  90 100 A 84.50

 26 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  76 0  0 0 E 19.00

 27 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA  76 80  78 98 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1904015220 CLARA BENITA  78 80  92 93 A 85.60

 29 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI  76 80  90 93 A 84.30

 30 1904015236 MAYANG SARI  72 80  88 100 A 83.20

 31 1904015260 NAJMA AJRINA  72 80  90 93 A 83.30

 32 1904015276 NISA AZKA SABRINA  76 80  90 93 A 84.30

 33 1904015278 IIL SELFITRAH  60 78  80 93 B 75.80

 34 2200005004 RANA TRIANA AMIN  68 80  86 100 A 81.40

 35 2200005035 ARDITA YUAN CAHYA PRAMESTI  60 80  58 100 B 68.20

 36 2204019001 WIDI NURTIATI  58 60  48 87 C 57.40

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:884 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H 
  03 Oktober      2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 884/F.03.03/2022 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1444 H/ 03 Oktober 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Hariyanti, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0606 / 0311097705 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Rabu 

Rabu 
Selasa 
Selasa 

Senin 

11.21-14.40 
09.41-11.20 

13.01-14.40 
09.41-11.20 
13.01-14.40 

11.21-14.40 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-2 
KIMIA ORGANIK 1 

KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-1 

Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 
Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 

VA 
IG 

VIID 
VIIB 
VIIE 

VC 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H  
   03 Oktober     2022 M  

      Dekan, 
 
 

 
 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015033 DEBBY SITI ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015059 NUR IKLIL FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015065 RAFIQ AL ISRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015080 ANGGI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015098 RATIKA YUSUANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015110 AZIZ MAISANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 1904015114 NURUL FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015119 DERY ROMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015122 INDAH RAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015133 MUHAMMAD IQBAL 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 1904015138 JUNDI RABBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015146 LASTRI ANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015176 DEBI IRAWAN 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 21 1904015179 SRI MITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015180 AULIA NURFADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 24 1904015209 BAYU PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1904015233 ILHAM RAMADHAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 1904015235 SELAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1904015240 HENY MUSLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1904015241 TUTI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 32 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 33 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  34  35  33  32  34  35  35  35  35  32  35  35  34  35



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

Jadwal Kuliah R.KA206 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pengantar Kimia Medisinal  35 HARIYANTI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Pengembangan obat  35 HARIYANTI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Hubungan struktur sifat fisika kimia terhadap absorbsi 

distribusi dan ekskresi

 34 HARIYANTI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Hubungan struktur dengan metabolisme obat  35 HARIYANTI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Hubungan struktur dan interaksi obat reseptor  33 HARIYANTI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Hubungan struktur aktivitas dan kualitatif aktivitas biologis 

obat

 32 HARIYANTI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Hubungan struktur dan pengembangan senyawa agonis 

dan antagonis

 34 HARIYANTI

 8 Rabu

23 Nov 2022

Ujian Tengah Semester  35 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

Jadwal Kuliah R.KA206 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

Hubungan struktur, kelarutan, dan aktivitas biologis obat  35 HARIYANTI

 10 Rabu

14 Des 2022

Hubungan Struktur, aspek stereokimia dan aktivitas 

biologis obat

 35 HARIYANTI

 11 Rabu

21 Des 2022

Hubungan struktur, ikatan kimia dan aktivitas biologis 

obat

 35 HARIYANTI

 12 Rabu

28 Des 2022

Hubungan Struktur & Aktivitas kimia biologis obat  32 HARIYANTI

 13 Rabu

4 Jan 2023

MODEL KUALITATIF HKSA  35 HARIYANTI

 14 Rabu

11 Jan 2023

HKSA OBAT ANTIKANKER  35 HARIYANTI

 15 Rabu

18 Jan 2023

Review Artikel  34 HARIYANTI

 16 Rabu

25 Jan 2023

UAS  35 HARIYANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
25 Jan 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH  68 80  83 100 A 80.20

 2 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  74 79  74 100 B 77.85

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  80 80  90 100 A 86.00

 4 1904015033 DEBBY SITI ARYANI  82 80  80 100 A 82.50

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI  62 80  88 100 A 80.70

 6 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI  68 80  88 100 A 82.20

 7 1904015059 NUR IKLIL FADHILAH  66 80  80 100 B 78.50

 8 1904015065 RAFIQ AL ISRA  80 80  76 100 A 80.40

 9 1904015080 ANGGI FITRIANI  76 80  86 100 A 83.40

 10 1904015098 RATIKA YUSUANTI  72 80  86 100 A 82.40

 11 1904015110 AZIZ MAISANDI  60 80  70 100 B 73.00

 12 1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA  60 79  78 94 B 75.35

 13 1904015114 NURUL FITRIYAH  74 79  82 100 A 81.05

 14 1904015119 DERY ROMADHAN  64 79  78 100 B 76.95

 15 1904015122 INDAH RAFIKA  72 80  86 100 A 82.40

 16 1904015133 MUHAMMAD IQBAL  76 79  86 94 A 82.55

 17 1904015138 JUNDI RABBANI  86 80  82 100 A 84.30

 18 1904015146 LASTRI ANANTA  66 80  70 100 B 74.50

 19 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  62 80  78 100 B 76.70

 20 1904015176 DEBI IRAWAN  86 80  80 88 A 82.30

 21 1904015179 SRI MITASARI  70 80  88 100 A 82.70

 22 1904015180 AULIA NURFADHILAH  74 79  88 100 A 83.45

 23 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH  60 80  86 94 B 78.80

 24 1904015209 BAYU PRAKOSO  78 79  78 100 A 80.45

 25 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH  74 80  90 100 A 84.50

 26 1904015233 ILHAM RAMADHAN  80 80  82 94 A 82.20

 27 1904015235 SELAWATI  82 80  88 100 A 85.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1904015240 HENY MUSLIKHAH  78 79  82 100 A 82.05

 29 1904015241 TUTI RAHMAWATI  74 80  81 94 A 80.30

 30 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA  82 80  90 100 A 86.50

 31 1904015256 TUTI HARDIANTI MAULANA  74 79  76 100 B 78.65

 32 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  60 76  76 88 B 73.20

 33 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  82 80  90 100 A 86.50

 34 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO  72 78  82 100 A 80.30

 35 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  60 78  68 88 B 70.50

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:884 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H 
  03 Oktober      2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 884/F.03.03/2022 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1444 H/ 03 Oktober 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Hariyanti, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0606 / 0311097705 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Rabu 

Rabu 
Selasa 
Selasa 

Senin 

11.21-14.40 
09.41-11.20 

13.01-14.40 
09.41-11.20 
13.01-14.40 

11.21-14.40 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-2 
KIMIA ORGANIK 1 

KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 
KIMIA MEDISINAL 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI INSTRUMEN G-1 

Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 
Farmasi 
Farmasi 

Farmasi 

VA 
IG 

VIID 
VIIB 
VIIE 

VC 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  07 Rabiul Awal 1444 H  
   03 Oktober     2022 M  

      Dekan, 
 
 

 
 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015083 WAHYU ANGGORO PUTRA 13  80V V X V X V V V V V X V V V V V

 2 1804015004 WIWIN SEPTIANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 1804015089 MUHAMMAD ARIEF 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 1804015136 AENUNNAFISAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH 14  87V X V X V V V V V V V V V V V V

 6 1904015010 MEINISA ROFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015016 AMALIA RAHMAT 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 1904015036 MUFARROHAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 9 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 1904015079 ARYA DHANI STYAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015099 AKMAL WAFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015105 EPI FATMALA 13  80V V V X V V V V X V X V V V V V

 13 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 14 1904015134 MUTIARA FAJRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI 14  87V V V X V V V V V V X V V V V V

 18 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 1904015202 SYIFA ANA ZIAH 9  53X X X X V V V V X V X V V V X V

 20 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH 14  87V V V V V V V V V V X V V X V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015247 NADRI ANSYAH 14  87V V V V V V V V X V V V V V X V

 24 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A 14  87V V V V X V V V X V V V V V V V

 26144820120035PRISCILLIA RYANI TUTUHATUNEWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 200205015 JIHAN ANJELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 200205024 ANNA GHANEVI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 200205002 SITI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  27  27  24  27  29  29  29  24  28  22  29  29  26  25  29



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7E

Jadwal Kuliah R.KA309 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar Kimia Medisinal  28 HARIYANTI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pengembangan obat  27 HARIYANTI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Hubungan struktur sifat fisika kimia dengan proses 

absorbsi, distribusi, dan ekskresi

 27 HARIYANTI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Hubungan struktur dengan metabolisme obat  24 HARIYANTI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Hubungan struktur dan interaksi obat reseptor  27 HARIYANTI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Hubungan struktur aktivitas dan kualitatif aktivitas biologis 

obat

 29 HARIYANTI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Hubungan struktur dan pengembangan senyawa agonis 

dan antagonis

 29 HARIYANTI

 8 Selasa

22 Nov 2022

Ujian Tengah Semester  29 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7E

Jadwal Kuliah R.KA309 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

Hubungan struktur, kelarutan dan aktivitas biologis obat  24 HARIYANTI

 10 Selasa

13 Des 2022

Hubungan struktur, aspek stereokimia dan aktivitas 

biologis obat

 28 HARIYANTI

 11 Selasa

20 Des 2022

Hubungan Struktur Sifat kimia dan aktivitas biologis Obat  22 HARIYANTI

 12 Selasa

27 Des 2022

Hubungan struktur, ikatan Kimia dan aktivitas biologis 

obat

 29 HARIYANTI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Model Kuantitatif HKSA  29 HARIYANTI

 14 Selasa

10 Jan 2023

HKSA Obat Antikanker  26 HARIYANTI

 15 Selasa

17 Jan 2023

Review Artikel  25 HARIYANTI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UAS  29 HARIYANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
V

ASUS
Typewritten text
24 Jan 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015083 WAHYU ANGGORO PUTRA  62 79  60 80 C 67.25

 2 1804015004 WIWIN SEPTIANI  62 72  82 93 B 75.60

 3 1804015089 MUHAMMAD ARIEF  78 75  82 93 A 80.35

 4 1804015136 AENUNNAFISAH  70 75  76 93 B 75.95

 5 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH  86 80  82 87 A 83.00

 6 1904015010 MEINISA ROFIQAH  76 80  84 100 A 82.60

 7 1904015016 AMALIA RAHMAT  70 80  74 93 B 76.40

 8 1904015036 MUFARROHAH  76 75  64 93 B 72.65

 9 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  60 79  70 93 B 72.05

 10 1904015079 ARYA DHANI STYAKI  64 80  82 100 B 78.80

 11 1904015099 AKMAL WAFIQ  76 79  90 100 A 84.75

 12 1904015105 EPI FATMALA  80 80  80 80 A 80.00

 13 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH  70 75  68 93 B 72.75

 14 1904015134 MUTIARA FAJRINA  60 80  82 100 B 77.80

 15 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA  54 80  60 93 C 66.80

 16 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  60 80  82 100 B 77.80

 17 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI  48 80  60 87 C 64.70

 18 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA  68 78  78 93 B 77.00

 19 1904015202 SYIFA ANA ZIAH  60 78  86 60 B 74.90

 20 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH  80 80  82 100 A 82.80

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  60 70  82 87 B 74.00

 22 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH  78 79  77 100 A 80.05

 23 1904015247 NADRI ANSYAH  60 79  80 87 B 75.45

 24 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE  72 80  90 100 A 84.00

 25 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A  82 80  88 87 A 84.40

 26 2200005003 PRISCILLIA RYANI TUTUHATUNEWA  64 80  85 100 A 80.00

 27 2200005033 JIHAN ANJELA  60 80  72 100 B 73.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2200005034 ANNA GHANEVI LUBIS  60 80  84 100 B 78.60

 29 2200005040 SITI AISYAH  60 80  82 100 B 77.80

HARIYANTI, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


	Kimia Medisinal 7B (SK, Absensi, BAP, Nilai).pdf (p.1-9)
	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2022-2023_Dr. apt. Hariyanti, M.Si..pdf
	KEHADIRAN KIMED 7B.pdf
	BAP KIMED 7B.pdf
	NILAI KIMED 7B.pdf

	Kimia Medisinal 7D (SK, Absensi, BAP, Nilai).pdf (p.10-18)
	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2022-2023_Dr. apt. Hariyanti, M.Si..pdf
	KEHADIRAN KIMED 7D.pdf
	BAP KIMED 7D.pdf
	NILAI KIMED 7D.pdf

	Kimia Medisinal 7E (SK, Absensi, BAP, Nilai).pdf (p.19-27)
	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2022-2023_Dr. apt. Hariyanti, M.Si..pdf
	KEHADIRAN KIMED 7E.pdf
	BAP KIMED 7E.pdf
	NILAI KIMED 7E.pdf


